

Fam. 2017 drift IVS

Klosterparks Allé 10, 4100 Ringsted

CVR-nr. 39 05 88 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020.

Michael Tüchsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fam. 2017 drift IVS Klosterparks Allé 10 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 39 05 88 98
	Stiftet: 2. november 2017
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 2. regnskabsår
Direktion	Michael Tüchsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Handelsbanken, Park Allé 290, 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive tøjforretning og dermed tilhørende aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -793 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af, at man i regnskabsåret har flyttet forretningen fra Borup til Ringsted med dertilhørende flytte- og opstartsomkostninger. Forretningens udvikling herefter har været meget tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabet forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening. Se endvidere note 1 samt oplysning om begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb har selskabet modtaget krav om indfrielse af kautionsforpligtigelse vedrørende 2 søsterselskaber på 800 t.kr.

Bortset herfra er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	2/11 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	395.948	776.818
2 Personaleomkostninger	-643.753	-625.570
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-158.082	-93.807
Resultat før finansielle poster	-405.887	57.441
Andre finansielle indtægter	37.482	12.557
Øvrige finansielle omkostninger	-350.968	-31.909
Resultat før skat	-719.373	38.089
3 Skat af årets resultat	-73.615	-8.799
Årets resultat	-792.988	29.290
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	29.290
Disponeret fra overført resultat	-792.988	0
Disponeret i alt	-792.988	29.290

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	707.589	509.795
Materielle anlægsaktiver i alt	707.589	509.795
Andre værdipapirer og kapitalandele	225.000	292.000
Andre tilgodehavender	5.000	5.000
Deposita	0	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	230.000	417.000
Anlægsaktiver i alt	937.589	926.795
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	832.870	924.420
Varebeholdninger i alt	832.870	924.420
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.571	110.999
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	170.936	0
Andre tilgodehavender	7.900	152.403
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	871.929	239.251
Tilgodehavender i alt	1.070.336	502.653
Likvide beholdninger	204.854	109.096
Omsætningsaktiver i alt	2.108.060	1.536.169
Aktiver i alt	3.045.649	2.462.964

Balance 31. december

Passiver			
Note		2019	2018
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	1	1
7	Overført resultat	-763.698	29.290
	Egenkapital i alt	-763.697	29.291
Hensatte forpligtelser			
8	Hensættelser til udskudt skat	73.615	0
	Hensatte forpligtelser i alt	73.615	0
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.028.896	929.975
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.002.245	1.001.310
	Anden gæld	704.590	502.388
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.735.731	2.433.673
	Gældsforpligtelser i alt	3.735.731	2.433.673
	Passiver i alt	3.045.649	2.462.964

- 1 Usikkerhed om going concern
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i perioden efter regnskabsårets afslutning fortsat arbejdet på at forbedre indtjeningen og gøre denne likviditetsskabende. Selskabet har ikke noget kapitalberedskab, og ledelsen arbejder på en løsning heraf med selskabets væsentligste kreditorer for at sikre selskabets fortsatte drift, men der er endnu ikke nogen endelig afklaring heraf. Det indebærer, at der er betydelig usikkerhed, om selskabets evne til at fortsætte driften.

	1/1 2019 - 31/12 2019	2/11 2017 - 31/12 2018
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	628.637	617.807
Andre omkostninger til social sikring	15.116	7.763
	643.753	625.570
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	8.799
Årets regulering af udskudt skat	73.615	0
	73.615	8.799
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	603.602	0
Tilgang i årets løb	355.876	603.602
Kostpris 31. december 2019	959.478	603.602
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-93.807	0
Årets afskrivninger	-158.082	-93.807
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-251.889	-93.807
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	707.589	509.795

Noter

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,05	0	871.929
		31/12 2019	31/12 2018

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	1	1
	1	1

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	29.290	0
Årets overførte overskud eller underskud	-792.988	29.290
	-763.698	29.290

8. Hensættelser til udskudt skat

Udskudt skat af årets resultat	73.615	0
	73.615	0
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	77.377	0
Fremført underskud fra tidligere år	-3.762	0
	73.615	0

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til leverandører af varer og tjenesteydelser har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiviteter, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	833 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	708 t.kr.

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse:

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 56 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 19 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabets lejemål er uopsigeligt til fraflytning frem til 1. april 2024. Den årlige huslejeforpligtelse udgør 520 t.kr., og den samlede huslejeforpligtelse frem til 1. april 2024 udgør 2.473 t.kr.

Samhandelsbetingelserne med en leverandør kan muligvis tolkes således, at selskabet kan have indgået en kautionsforpligtelse for søsterselskabers gæld til leverandøren. Denne eventualforpligtelse kan udgøre op til 800 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FAM. 2017 Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.